

# **JB FOOD ApS**

Vesterbrogade 85, st  
1620 København V

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/05/2018**

---

**Serdar Alan Yücel**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

JB FOOD ApS  
Vesterbrogade 85, st  
1620 København V

CVR-nr: 34047154  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været i overensstemmelse med formålsparagraffen.

## Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. -142.165.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

## Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.795.015</b>	<b>2.928.894</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.770.591	-2.271.060
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-170.365	-149.937
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-145.941</b>	<b>507.897</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	22
Øvrige finansielle omkostninger .....		-34.029	-45.968
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-179.970</b>	<b>461.951</b>
Skat af årets resultat .....	3	37.805	-104.912
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-142.165</b>	<b>357.039</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-142.165	357.039
<b>I alt .....</b>		<b>-142.165</b>	<b>357.039</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		937.555	743.160
Indretning af lejede lokaler .....		29.926	269.693
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>967.481</b>	<b>1.012.853</b>
Deposita .....		330.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>330.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.297.481</b>	<b>1.012.853</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		44.977	48.635
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>44.977</b>	<b>48.635</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		362.112	262.607
Andre tilgodehavender .....			951.049
Periodeafgrænsningsposter .....		8.810	8.270
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>370.922</b>	<b>1.221.926</b>
Likvide beholdninger .....		327.835	388.632
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>743.734</b>	<b>1.659.193</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.041.215</b>	<b>2.672.046</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....	5	80.000	80.000
Overført resultat .....		379.904	522.074
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>459.904</b>	<b>602.074</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		46.261	84.066
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>46.261</b>	<b>84.066</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt .....		0	44.349
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		629.717	464.764
Skyldig selskabsskat .....		74.668	74.668
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		830.665	1.402.125
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.535.050</b>	<b>1.985.906</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.535.050</b>	<b>1.985.906</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.041.215</b>	<b>2.672.046</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1717197	2207544
Pensionsbidrag	20638	30010
Andre omkostninger til social sikring	32756	33506
	<u>1770591</u>	<u>2271060</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Indretning lejede lokaler	39931	39931
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	130434	110006
	<u>170365</u>	<u>149937</u>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	74668
Ændring af udskudt skat	-37805	30244
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-37805</u>	<u>104912</u>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Indretning lejede lokaler kr.</b>	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	399306	979578
Tilgang	0	446901
Afgang	-353264	-194423
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>46043</b>	<b>1232055</b>
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-129613	-236417
Årets afskrivning	-39932	-130434
Tilbageførsel ved afgang	153427	72351
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-16117</b>	<b>-294500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>29926</b>	<b>937555</b>

#### 5. Registreret kapital mv.

Kapitalen består af 80 anparter a 1000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:

Stiftelse d. 09.11.2011 kr. 80.000

#### 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser pr. balancedagen.

Selskabet har ikke garantistillelser af nogen art.

Moderselskabet hæfter, som led i sambeskatning, for koncernens samlede skattetilsvær, når intern

afregning har fundet sted.

selskabet har indgået huslejekontrakt med en pristalsreguleret månedlig ydelse på kr. 60.000.

Kontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel, dog tidligst til ophør d. 31. december 2023.

Selskabet har indgået forpagtningskontrakt med en pristalsreguleret månedlig ydelse på kr.

18.750. Kontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel.

#### 7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ejendomsforbehold i selskabets driftsmidler til sikkerhed for lånefinansiering.